municipal de Torrelles de Foix (Barcelona), elaborat amb data de Maig de 2025, amb 

un pressupost orientatiu de contracte desglossat en dos lots diferenciats: 1er Lot de 

dos-cents vint-i-vuit mil vuit-cents vint euros i quaranta-vuit cèntims (228.820,48€), i 

quaranta-vuit mil cinquanta-dos euros amb trenta cèntims (48.052,30€) d’IVA; 2n Lot 

de tres-cents tres mil cinc-cents euros i seixanta-dos cèntims (303.500,62€), i 

seixanta-tres mil set-cents trenta-cinc euros amb tretze cèntims (63.735,13€) d’IVA, 

elaborat per Tengi Consultoria Tècnica i que degudament diligenciat obra a l’expedient 

administratiu.

La qual cosa es fa pública per a general coneixement.

L’Alcalde,
Sergi Vallès Domingo.

Torrelles de Foix, 22 de juliol de 2025

ANUNCI (TD08-010):